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Brand

Anthon Berg
Description

Luxury Gold

Net Content
800 Gram

Functional name
Chokolade

Sales Units per Pack
3, 44

GTIN
05774540997803

Supplier ID
S997800

Country of origin
Denmark

Packaging
Box (BX)

–

Ingredients

Ingredienser: Sukker/socker, kakaomasse,
kakaosmør, glukosesirup/-sirap, sødmælks-
/helmelk-/sötmjölkspulver, ristede
hasselnødder/-nøtter/rostade hasselnötter,
mandler/mandlar, kondenseret
mælk/melk/kondensmjölk, vegetabilsk
fedt/fett (palme, shea-kerne/shea-
kjerne/shea-kärna), stabilisator
(sorbitolsirup/-sirap), abrikoskerner/-
kjerner/-kjärnor, kokos, mælke-
/melkesukker/mjölksocker, spiritus (bl.a.
Liqueur Cointreau®),
blommer/plommer/plommon, alkohol,
emulgator/emulgeringsmedel (lecithin),
maltodextrin fra majs, jordbær-
/jordgubbkoncentrat, litchikoncentrat,
mælkefedt/melkefett/mjölkfett, salt,
kaffeekstrakt, sirup/sirap, rålakrids,
hedvin/hetvin/likörvin (Madeira, Sherry),
konserveringsmiddel (kaliumsorbat,
sorbinsyre/-syra), aromaer/aromämnen,
vaniljeekstrakt/vaniljextrakt,
fortykningsmiddel/förtjockningsmedel
(pektin), fugtighedsbevarende middel
(invertase), kakaopulver,
syre/surhetsreglerande medel (citronsyre/-
syra/sitronsyre),
farvestof/fargestoff/färgämne
(carmin/karmin). Kan indeholde/ innehålla
spor af/ spår av andre nødder/ nøtter/ nötter
og/ och soja/ soya.

Usage

–

Storage

Anbefalet opbevaringstemperatur: 11-18°C

Allergens

Gluten
Undeclared

Crustacean
Undeclared

Egg
Undeclared

Fish
Undeclared

Peanuts
Undeclared

Soybean
May contain

Celery
Undeclared

Mustard
Undeclared

Sesame Seed
Undeclared

Dioxide and
Sulphite
Undeclared

Lupine
Undeclared

Molluscs
Undeclared

Milk
Contains



Tree Nuts
Contains





Nutrients 100 Gram

Energy 2154 Kilojoule, 515 Kilocalorie
(international table)

Fat 29 Gram

Of which saturated fat 16 Gram

Carbohydrate 57 Gram

Of which sugars 48 Gram

Protein 5.3 Gram

Salt equivalent 0.2 Gram

Contact

–

Packaging Marks

–


